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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AE
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06

1 1811500428 Alvaro Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 50

2 1911502357 Raditya
Ananda Putra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 78.57

3 2011500697 Alfat
Alfiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

4 2011500978
Muhammad
Elbaradie
Maulana
Rachman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

5 2011501067 Ailza Zandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

6 2011501273 Zulfikar
Rosadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011501281 Iskandar
Zulkarnain Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

8 2011501406
Wahyu
Alfathur
Rohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011501422 Robby
Suganda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

10 2011501679
MAULANA
ALZURA
ESTU

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2011501737 Ubaidillah
Kamal Syauqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011501778 Muhammad
Eri Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011501794
Ahmad
Zubaid
Muzzakki

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011501935 Danang
Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2011501968 Ferian
Ardyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011502065 Muhammad
Fahmi Zulfikar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011502073 Fakhri
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011502081 Michael
Brandon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011502123
Muhamad
Faiz
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011502164
MUHAMMAD
HAFIZH AL
ISLAMY

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2011502172 Arie Rossi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

22 2011502180 Muhammad
Fadhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2011502222
Dimas Zandra
Kusuma
Abdywidjaja

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

24 2011502313 Haikal Yudha
Prawira Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 64.29

25 2012500050 Haekal Fathin
Dharmesta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 71.43

26 2012500316 Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2012500399 Riko
Priwantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2012500662 Miftah Amin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 71.43
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29 2012500696 YUSITA NUR
AINI NADIA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

30 2012500720
Hafiizh
Taufiqul
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 78.57

31 2012500753 Fahrani Diaz
Fajriah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

32 2012500761 Cicilia Mega
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2012500829
Akbar
Fadhlurahman
Anggoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2012500860 Muhammad
Az'zykri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2012501009 Ihsan Kamil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2012501033 Risqi Agung
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2012501108 Arintya
Wahyuntari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2012501116 Farill Andika
Wardana Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 64.29

39 2012501165 Suryadana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71
40 2012501272 Rafli Erlangga Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

41 2013500018 Vigo Ath
Thaariq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

42 2013500026 Yamanotona
Gulo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2013500034 Alif
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2013500075
Ferdinand
Toman
Saroha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2013500091 Ryan Maulana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

46 2013500109
Hikmah
Ramadhan
Perdana

Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 50

47 2013500117 Reza Rizki
Putra Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 78.57

48 2013500125
Narendriyana
Praba
Kesuma Rahil

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AE
Dosen       : Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2021 Konsep Dasar Array Dua Dimensi, Mendeklarasikan Array Dua
Dimensi, Mengisi dan Mencetak Isi Array Dua Dimensi.

2 09-03-2021
Menyalin Isi Array Dua Dimensi ke Array Satu Dimensi, Menyalin Isi
Array Dua Dimensi ke Array Dua Dimensi, Menyalin Isi Array Satu
Dimensi ke Array Dua Dimensi, Menghitung Total Isi Array Dua
Dimensi.

3 16-03-2021 Menambahkan, Mengurangi dan Mengalikan isi Array Dua Dimensi.

4 23-03-2021 Konsep Dasar Pencarian Data (Searching) dan Algoritma Pencarian
Data dengan Metode Binary Search.

5 30-03-2021 Konsep Dasar Algoritma Pencarian Data dengan Metode Sequential
Search.

6 06-04-2021 Konsep Dasar Algoritma Pengurutan Data dengan Metode Bubble Sort.

7 13-04-2021 Konsep Dasar Algoritma Pengurutan Data dengan Metode Selection
Sort.

8 20-04-2021 Ujian Tengah Semester.
9 27-04-2021 Konsep Dasar Algoritma Pengurutan Data dengan Insertion Sort.

10 04-05-2021 Konsep Dasar Algoritma Pengurutan Data dengan Merge Sort.
11 11-05-2021 Konsep Dasar Pointer.

12 18-05-2021 Konsep Dasar Fungsi, Fungsi Rekursif dan Fungsi Iterative (Non-
Recursive), Algoritma Deret Fibonnaci dan Menara Hanoi.

13 25-05-2021 Konsep Dasar Struktur (Struct).
14 08-06-2021 Konsep Dasar File.
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1

Kelompok: AE


Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811500428 Alvaro Ibrahim 50 % 50 30 30 36 => E
2 1911502357 Raditya Ananda Putra 79 % 30 73 52 52 => D
3 2011500697 Alfat Alfiansyah 86 % 80 60 75 72 => B

4 2011500978 Muhammad Elbaradie
Maulana Rachman 93 % 70 75 55 66 =>

B-

5 2011501067 Ailza Zandra 86 % 100 61 72 77 =>
B+

6 2011501273 Zulfikar Rosadi 100 % 100 82 75 85 => A
7 2011501281 Iskandar Zulkarnain 93 % 100 87 75 86 => A

8 2011501406 Wahyu Alfathur
Rohman 100 % 50 43 68 55 => D

9 2011501422 Robby Suganda 93 % 70 98 89 86 => A

10 2011501679 MAULANA ALZURA
ESTU 100 % 80 100 86 88 => A

11 2011501737 Ubaidillah Kamal
Syauqi 100 % 70 93 77 80 =>

A-

12 2011501778 Muhammad Eri
Setyawan 100 % 100 100 99 100 =>

A

13 2011501794 Ahmad Zubaid
Muzzakki 100 % 70 94 72 78 =>

B+
14 2011501935 Danang Widianto 100 % 100 91 75 87 => A
15 2011501968 Ferian Ardyansyah 100 % 100 100 77 91 => A

16 2011502065 Muhammad Fahmi
Zulfikar 100 % 100 97 75 89 => A

17 2011502073 Fakhri Setiawan 100 % 100 93 73 87 => A

18 2011502081 Michael Brandon 100 % 100 83 70 83 =>
A-

19 2011502123 Muhamad Faiz
Ramdhani 100 % 100 84 75 85 => A

20 2011502164 MUHAMMAD HAFIZH
AL ISLAMY

100 % 70 89 72 77 =>
B+
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21 2011502172 Arie Rossi 93 % 30 44 40 38 => E

22 2011502180 Muhammad Fadhli 100 % 75 79 72 75 =>
B+

23 2011502222 Dimas Zandra Kusuma
Abdywidjaja 93 % 100 77 80 85 => A

24 2011502313 Haikal Yudha Prawira 64 % 30 47 30 35 => E

25 2012500050 Haekal Fathin
Dharmesta 71 % 70 90 45 66 =>

B-
26 2012500316 Ibrahim 100 % 100 100 88 95 => A

27 2012500399 Riko Priwantoro 100 % 100 61 45 66 =>
B-

28 2012500662 Miftah Amin 71 % 70 65 61 65 =>
B-

29 2012500696 YUSITA NUR AINI
NADIA 93 % 100 79 99 93 => A

30 2012500720 Hafiizh Taufiqul Hakim 79 % 100 100 70 88 => A

31 2012500753 Fahrani Diaz Fajriah 93 % 100 78 73 83 =>
A-

32 2012500761 Cicilia Mega Lestari 100 % 100 72 100 92 => A

33 2012500829 Akbar Fadhlurahman
Anggoro 100 % 100 92 30 70 => B

34 2012500860 Muhammad Az'zykri 100 % 70 82 35 60 => C
35 2012501009 Ihsan Kamil 100 % 70 86 63 72 => B
36 2012501033 Risqi Agung Alamsyah 100 % 100 98 73 89 => A
37 2012501108 Arintya Wahyuntari 100 % 100 82 89 90 => A
38 2012501116 Farill Andika Wardana 64 % 100 86 75 86 => A
39 2012501165 Suryadana 86 % 100 84 74 85 => A
40 2012501272 Rafli Erlangga 86 % 70 50 63 61 => C

41 2013500018 Vigo Ath Thaariq 93 % 100 82 66 81 =>
A-

42 2013500026 Yamanotona Gulo 100 % 70 71 50 62 => C

43 2013500034 Alif Firmansyah 100 % 70 78 55 66 =>
B-

44 2013500075 Ferdinand Toman
Saroha 100 % 100 82 50 75 =>

B+
45 2013500091 Ryan Maulana 93 % 100 35 73 70 => B

46 2013500109 Hikmah Ramadhan
Perdana 50 % 30 30 30 30 => E

47 2013500117 Reza Rizki Putra 79 % 30 79 50 53 => D

48 2013500125 Narendriyana Praba
Kesuma Rahil 100 % 100 95 75 89 => A

Note:





8/25/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 3/3

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!




http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

